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KONU: K BELGELERİNDE BİLDİRİİVi ZORUNLULUĞU

Karayolu Taşım a Yönetm eliğ in in 43/22 m addesinde “K Yetki belgesi sahibi gerçek ve 
tüzel kişiler; unvan, adres, vergi numarası, ortaklık, hisse devri (halka açık sermaye 
şirketlerinde ham iline yazılı hisse devirleri hariç), serm aye m iktarı, yönetici, acentelik 
sözleşm eleri ve taşıtla ra ilişkin değişiklikleri, değişikliğ in m eydana geldiği tarihten 
itibaren 60 gün içinde Bakanlığa (Odamız T icaret ve Belgeler Servisine) bildirm ekle 
yüküm lüdürler” den ilm ekte olup bu hükmü ihlal edenlere (bild irim leri yapm ayan belge 
sahiplerine) aynı Yönetm eliğ in 76 m addesi gereğince T.C. U laştırma, Denizcilik ve 
Haberleşm e Bakanlığı tara fından 5 uyarma cezası verilmektedir.

Bu nedenle K yetki belge sahibi Odam ız üyeleri ekte sunm uş o lduğum uz yazım ız ile 
b ilg ilendirilm ekte olup konunun ilgisi sebebiyle Odanız üyelerinin de tarafınızca 
bilgilendidîm esi hususunu rica ederiz.

Saygılarımızla,

YİĞİT ATEŞ 
GENEL SEKRETERY.

Ticaret ve Bsigelsr Müdürü

Eki : K belgeleri bildirim zorunluluğu uyarı yazısı
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KONU: K BELGELERİNDE BİLDİRİM ZORUNLULUĞU

T A R İ H :

SAYIN ; ÜYEMİZ

K belgesi sahibi şahıs ya da tüzel kişilerde m eydana gelen durum  değişikliklerinin 
bildirilmesi zorunludur.

Karayolu Taşım a Yönetm eliğ i hüküm lerine göre K Yetki Belgesi a lındıktan sonra şahıs 
ve tüzel kişilerde m eydana gelen ticaret sicili değ işikliklerin in ; (unvan, adres, iştigal, 
sermaye, hisse devri, ortak, yetkili vb değişiklikler) T icaret Sicili G azetesi yayınlanm a 
tarihinden itibaren 60 gün içinde, yine K belgelerine kayıtlı taşıtla rın  satışlarının da Noter 
Satış Sözleşm esi Tarih inden itibaren 60 gün içinde, Odam ızın T icaret ve Belgeler 
M üdürlüğü’ne b ild irilm esi gerekm ektedir.

Bu bild irim ler yapılm adığı takdirde T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşm e Bakanlığı 
Kara U laştırması Bolu Bölge Müdürlüğü tarafından 5 ihtar cezası işlem i (1 ihtar bedeli 
95.00TL olup, toplam  475 TL ) uygulanacaktır.

Bu nedenle, K belgesi sahibi şahıs ve tüzel kişilerin uyarı (para) cezasına maruz kalarak 
m ağdur olm am aları için bahsedilen bu bildirim leri 60 gün içinde Odam ızın T icaret ve 
Belgeler M üdürlüğü ’ne yapm aları rica olunur.

Saygılarımızla, /

YIGIT ATEŞ 
GENEL SEKRETER
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